
POSTANOWIENIE NR 140/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Żabno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 w Gminie Żabno ustalonej 
postanowieniem Nr 165/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Żabno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6026, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2020 r. poz. 3880, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3927) z: Dom Ludowy, Pierszyce 36, 33-250 
Otfinów na: Dom Ludowy, Janikowice 61, 33-250 Otfinów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Żabna, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żabno. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 2D8E549F-FCBE-4126-9E6F-70160AB61742. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 140/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Żabno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Żabno ulice: Błonia, Kilińskiego, 
Konarska, Plac Grunwaldzki, 

Poprzeczna, Przybyszowskiego, Rynek, 
Świętego Jana, Wyspiańskiego, Zacisze, 

Baczyńskiego, Cmentarna, Generała 
Andersa, Głowackiego, Korczaka, 

Kościuszki, Księdza Jarosza, Leśna, 
Powstańców Warszawy, Sieradzka, 

Szpitalna, Starzyńskiego, Warszawska, 
Wilanowska, Ogrodowa 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych, rynek Rynek 
26, 33-240 Żabno 

2 

Żabno ulice: Konopnickiej, Krasińskiego, 
Mickiewicza, Mostowa, Reymonta, 

Siedemsetlecia, Sikorskiego, 
Słowackiego, Sucharskiego, Szkotnik, 

Tarnowska, Westerplatte, Wojska 
Polskiego, 3 Maja, Aleja Piłsudskiego, 
Dąbrowskiego, Królowej Jadwigi, ks. 

Janusza Pasierba, Ofiar Katynia, 
Paderewskiego, Władysława Jagiełły, 

Zagrody, dr. Stanisława Witka, dr. 
Eugeniusza Rąpały 

Urząd Miejski (sala USC), ul. Władysława 
Jagiełły 1, 33-240 Żabno 

3 

Łęg Tarnowski ulice: Górna, Graniczna, 
Partyń, Polskiego Czerwonego Krzyża, 
Południowa, Przedmieście, Świętego 

Jana, Świętej Anny, Tarnowska, Zacisze, 
Zborowskiego, Świętego Krzysztofa 

Publiczne Przedszkole Nr 2, ul. Zborowskiego 37, 
33-131 Łęg Tarnowski 

4 

Łęg Tarnowski ulice: Boczna, 
Dąbrowska, Kolejowa, Krótka, Osiedla, 

Pasternik, Pawęzowska, Sportowa, 
Warzały, Witosa, Dolna, Kościelna, 

Leśna, Nowa, Parkowa, Polna, Rzeczna, 
Zamościa, Zaszkolna, Kwiatowa, 

Malinowa, Brzozowa, św. Floriana 

Budynek KOS Łęg Tarnowski, ul. Witosa 187A, 
33-131 Łęg Tarnowski 

5 Goruszów, Otfinów Szkoła Podstawowa, Otfinów 58, 33-250 Otfinów 

6 Ilkowice Szkoła Podstawowa, Ilkowice ul. Rudno 195, 33-
131 Łęg Tarnowski 

7 Odporyszów Szkoła Podstawowa, Odporyszów ul. Źwiernik 41, 
33-240 Żabno 

8 Nieciecza, Czyżów Dom Ludowy, Czyżów 28, 33-250 Otfinów 

9 Niedomice Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 33-132 
Niedomice 

10 Bobrowniki Wielkie Szkoła Podstawowa, Bobrowniki Wielkie ul. 
Długa 63, 33-131 Łęg Tarnowski 

11 Gorzyce Szkoła Podstawowa, Gorzyce 153, 33-250 

Id: 2D8E549F-FCBE-4126-9E6F-70160AB61742. Podpisany Strona 1



Otfinów 
12 Chorążec Dom Ludowy, Chorążec 53, 33-240 Żabno 
13 Sieradza Szkoła Podstawowa, Sieradza 70, 33-240 Żabno 

14 Pasieka Otfinowska Dom Ludowy, Pasieka Otfinowska 141, 33-270 
Wietrzychowice 

15 Kłyż Dom Ludowy, Kłyż 129, 33-250 Otfinów 
16 Siedliszowice Dom Ludowy, Siedliszowice 205, 33-250 Otfinów 
17 Pierszyce, Janikowice Dom Ludowy, Janikowice 61, 33-250 Otfinów 

18 Podlesie Dębowe Dom Ludowy, Podlesie Dębowe 62, 33-240 
Żabno 

 

Id: 2D8E549F-FCBE-4126-9E6F-70160AB61742. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 140/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Żabno na stałe obwody głosowania


